MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULO

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Seleção de alunos para o Programa de Residência Pedagógica – EDITAL IFSP/PRE/DGRA Nº 559/2022

RESULTADO PRELIMINAR

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado preliminar do processo seletivo para alunos:

 PRONTUÁRIO NOTA CLASSIFICAÇÃO

1º SP3051013 10,0 BOLSISTA

2º SP3050211 10,0 BOLSISTA

3º SP3061868 10,0 BOLSISTA

4º SP3038271 10,0 BOLSISTA

5º SP3026736 10,0 BOLSISTA

6º SP3051196 10,0 BOLSISTA

7º SP3053237 10,0 BOLSISTA

8º SP3050203 9,0 BOLSISTA

9º SP3035034 9,0 BOLSISTA

10º SP3040607 9,0 BOLSISTA

11º SP3061531 9,0 BOLSISTA

12º SP302346X 9,0 BOLSISTA

13º SP3040631 8,5 BOLSISTA

14º SP3028569 8,5 BOLSISTA

15º SP3030091 8,5 BOLSISTA

16º SP3047067 8,0 VOLUNTÁRIO

17º SP3035719 8,0 VOLUNTÁRIO

18º SP3023427 8,0 VOLUNTÁRIO

19º SP3061582 7,5 LISTA DE ESPERA

20º SP3037479 7,0 LISTA DE ESPERA

21º SP300256X 6,5 LISTA DE ESPERA

22º SP3061876 6,0 LISTA DE ESPERA

23º SP3012361 - DESCLASSIFICADO

SÃO PAULO, 05 DE OUTUBRO DE 2022

______________________________________________
Docente orientador

ARMANDO TRALDI JÚNIOR

ROGÉRIO FERREIRA DA FONSECA